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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER e LEKARSKA KOMORA KOSOVA

KUVENDI I ODES SE MJEKEVE TE KOSOVES (OMK), né mbéshtetje té Nenit 19, paragrafit 1
me nén-paragrafét 1.14 ¢ Ligjit Nr. 04/L-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenin 22,
paragrafin 1 me nén-paragrafin 1.14 & Statutit t&¢ OMK-s€, né mbledhjen e rregullt t€ mbajtur me 19

gershor 2018, nxjerré kété:
VENDIM

L APROVOHET Raporti i punés dhe aktiviteteve té Kiyetarit t€ Odés sé Mjekéve té
Kosovés (OMK) pér periudhén gjashtémujore Janar — Qershor 2018.

I, Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit té tij nga Kuvendi i OMIK-sé.

Prishting, 19 qershor 2018




